РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 сентября  2024 г г.Нефтекумск № 525-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г.  № 1041-р
«Об определении лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края»

1. Внести в распоряжение администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 1041-р
«Об определении лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями от 19 января
2024 г. № 23-р, от 12 февраля 2024 г. № 96-р) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «; Бускину Надежду Сергеевну, заместителя
начальника отдела;» заменить словами «; Бускину Надежду Сергеевну,
начальника отдела;».

1.2.  В подпунктах 3.1, 3.3,  слово «заместителя» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н. Сокуренко